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INP

1.01

1.02
1.03
1.04
1.05
1.06

KASKADV

V O TI1 CE

PFizemi

chodba

obyvaci pokoj
pokoj

technicka mistnost
WC

schodisté

uzitna plocha

m2

4,81
2591
8,89
3,35
2,06
3,60
48,62

celkem uzitna plocha

INP ————

2NP

2.01

2.02
2.03
2.04
2.05

90,25 m?

RADOVY DUM B10

Prvni podlazi

chodba
loznice
pokoj
pokoj
koupelna

uzitna plocha

1.08 smiseny odpad
1.09 tridény odpad
110 elektro

modfe zakresleng,
neni predmétem dodavky investora

3,68
16,88
8,92
7,52
4,63

41,63

Vyhrada: Veskeré vizualizace i jina vyobrazeni a textové popisy mohou zobrazovat a obsahovat kromé standardniho provedeni i pfipadné klientské zmény a
maji proto pouze ilustrativni charakter. Koneény vzhled exteriér( i interiérd a popis celého projektu i jakékoli jeho ¢asti, uzité materialy, ¢i vyrobky se mohou
lisit od vyobrazeni a popist na prezentacnich materialech a internetovych strankach tykajicich se projektu.
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